

Благоустройство поймы реки Ялпуг, мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Благоустройство

Valoarea de deviz 403 526,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Transportировка грунта				
1	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 7 км)	t	22 450,000 0	9,160 0,000	205 642,000 0,000
2	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3	136,0600	448,800 0,000	61 063,728 0,000
		<i>Total</i>	Lei			266 705,728
		Total Transportировка грунта Inclusiv salariu				266 705,728
		2. Ограждение				
3	CR33A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu inaltimea de 1,5 - 2,0 m, cu bulumaci de lemn de foioase, diam.14...16 cm, la curti de pasari si animale mici (Ограждения из	m	900,0000	109,629 38,250	98 666,100 34 425,000

1	2	3	4	5	6	7
		проволочной сетки высотой 1,5-2,0 м, с бревнами из лиственных пород, для стоек сечением 100*50мм через каждые 2м=400 шт высотой 2,2м с копкой ям разравниванием грунта и бетонирование ям глубиной не менее 70см в комплексе)				
		<i>Total</i>	Lei			98 666,100
		Total Ограждение Inclusiv salariu				98 666,100 34 425,000

		Total	Lei	365 371,83
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	7 745,62
		Итого		373 117,45
		Накладные расходы	5 %	18 655,87
		Итого		391 773,32
		Сметная прибыль	3 %	11 753,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		403 526,52
				34 425,00

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Благоустройство поймы реки
Ялпуг, мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Благоустройство

Valoarea de deviz 403 526,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	945,0000	30,00	28 350,000
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	202,5000	30,00	6 075,000
Total manopera						34 425,00

Materiale:

1.	2010102900906	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii - акация	buc	450,0000	18,50	8 325,000
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	5,4000	3 200,00	17 280,000
3.	2320166200600	Petrol lampant rafinat	kg	27,0000	16,50	445,500
4.	2734113805425	Sirma din otel moale, zincata D=3 mm	kg	85,5000	15,00	1 282,500
5.	28731220050421	Impletitura de sirma de otel zincata - сетка рябица	m	900,0000	14,00	12 600,000
6.	2873123808075	Sirma ghimpata zincata d = 2,5 mm, OL 32, S 1179/80	kg	85,5000	15,00	1 282,500
7.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	22,5000	15,00	337,500
8.	2873145887909	Cuie scoabe Tip B	kg	90,0000	15,00	1 350,000
9.	34546	бетон M100	m3	20,3220	1 050,00	21 338,100
Total materiale de constructii						64 241,10

Utilaje de constructii:

1.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	277,5624	220,00	61 063,728
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1 028,2100	200,00	205 642,000
Total utilaje de constructii						266 705,73

Total	Lei	365 371,83
Соц. и мед.страхование	22,5 %	7 745,62
Итого		373 117,45
Накладные расходы	5 %	18 655,87
Итого		391 773,32
Сметная прибыль	3 %	11 753,20

Total deviz:

403 526,52

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Благоустройство поймы реки Ялпуг,**
мун. Комрат

Investitor **Примария мун. Комрат**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Transportировка грунта				
1	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 7 км)	t			9,160 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0458	200,00	9,16
2	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории)	100 m3			448,800 0,000
	2952270007405	Incарcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	220,00	448,80
		2. Ограждение				
3	CR33A	Imprejmuiri din plasa de sirma cu inaltimea de 1,5 - 2,0 m, cu bulumaci de lemn de foioase, diam.14...16 cm, la curti de pasari si animale mici (Ограждения из проволочной сетки высотой 1,5-2,0 м, с бревнами из лиственных пород, для стоек сечением 100*50мм через каждые 2м=400 шт высотой 2,2м с копкой ям разравниванием грунта и бетонирование ям глубиной не менее 70см в комплексе)	m			109,629 38,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	6,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4000	30,00	31,50
	34546	бетон M100	m3	0,02258	1 050,00	23,71
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	3 200,00	19,20
	28731220050421	Impletitura de sirma de otel zincata - сетка рябица	m	1,0000	14,00	14,00
	2010102900906	Lemn brut rotund de foioase pentru constructii - акация	buc	0,5000	18,50	9,25
	2873145887909	Cuie scoabe Tip B	kg	0,1000	15,00	1,50
	2873123808075	Sirma ghimpata zincata d = 2,5 mm, OL 32, S 1179/80	kg	0,0950	15,00	1,43
	2734113805425	Sirma din otel moale, zincata D=3 mm	kg	0,0950	15,00	1,43
	2320166200600	Petrol lampant rafinat	kg	0,0300	16,50	0,49
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,38

APROBAT:

Intocmit
SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.